
UCHWAŁA NR XIII/121/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U. z 2015 poz.1515), oraz art.211 i 212, art.214, art.217, art.235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r nr IV/9/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
30 stycznia 2015r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2015r o łączną kwotę 517.010,00 zł, dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r”.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2015r o kwotę 517.010,00 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r” , w tym :

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 271.700,00 zł,

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 419.610,00 zł,

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 369.100,00 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2015r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) W „Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały.

6) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2015r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

7) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn.„Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych na 2015r” wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet miasta na 2015r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 138.022.813,38 zł, w tym :

1) dochody bieżące 133.681.925,38 zł;

2) dochody majątkowe 4.340.888,00 zł.

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 136.903.389,38 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 124.361.437,38 zł;

2) wydatki majątkowe 12.541.952,00 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 4.600.576,00 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.720.000,00 zł obejmują spłatę rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r Załącznik nr 1
do uchwały Nr XIII/121/2015
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 30 listopada 2015r

w złotych

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 420 010,00

75801 0,00 420 010,00

0,00 420 010,00

853 0,00 7 000,00

85305 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

921 0,00 90 000,00

92195 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

razem: 0,00 517 010,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 517 010,00

0,00 0,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Ogółem:

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2015r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 30 062 635,00 30 482 645,00

bieżące

Różne rozliczenia 30 494 027,00 30 914 037,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 062 635,00 30 482 645,00

601 898,00 608 898,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

521 898,00 528 898,00Żłobki

0830 Wpływy z usług - opłata za wyżywienie 78 000,00 85 000,00

825 196,00 825 196,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 90 000,00

133 681 925,38bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 133 000,00

Pozostała działalność

0960

90 000,00

majątkowe

137 505 803,38 138 022 813,38

133 164 915,38

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

4 340 888,00 4 340 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 065 247,00 3 065 247,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 240 051,00 2 240 051,00

Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 1



Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 1



Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 2



Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 3



Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 4



Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 5



Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr XIII/121/2015

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 30 listopada 2015r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana

600 5 981 539,00 18 000,00

60016 4 872 585,00 18 000,00

6050 4 844 295,00 18 000,00

1 748 900,00 18 000,00

750 91 053,00 20 000,00

75022 0,00 14 000,00

6060 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

75023 85 500,00 6 000,00

6060 85 500,00 6 000,00

55 500,00 6 000,00

754 174 000,00 45 000,00

75412 165 000,00 45 000,00

6050 165 000,00 45 000,00

165 000,00 45 000,00

801 2 943 081,00 40 000,00

80101 745 300,00 40 000,00

6050 730 300,00 40 000,00

0,00 35 000,00

0,00 5 000,00

900 1 634 254,00 69 000,00

90002 161 254,00 69 000,00

6010 0,00 69 000,00

0,00 69 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

Strona 1 z 2

Zakup dla administracji samorządowej oprogramowania i sprzętu informatycznego 
niezbędnego do integracji pracy e-Urzędu

61 500,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

4 862 295,00

Drogi publiczne gminne

Budowa ulic na Os.Wolica II 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 890 585,00

Administracja publiczna 111 053,00

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2015r

1 766 900,00

Treść Po zmianie

Transport i ł ączno ść 5 999 539,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup systemu e-sesja 14 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Modernizacja budynku OSP przy ul.Świętosława 210 000,00

210 000,00

219 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie 2 983 081,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 300,00

Modernizacja ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 2 35 000,00

785 300,00

Przebudowa części budynku Szkoły Podstawowej nr 12 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 703 254,00

Gospodarka odpadami 230 254,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

69 000,00

Objęcie udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarowania Odpadami Sp.z o.o. 69 000,00

Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Przed zmian ą ZmianaTreść Po zmianie

921 450 000,00 177 100,00

92109 450 000,00 80 000,00

6220 300 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00

92195 0,00 97 100,00

6060 0,00 97 100,00

0,00 97 100,00

12 172 852,00 369 100,00

Strona 2 z 2

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Razem

97 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 100,00

Zakup estrady

12 541 952,00

380 000,00

Zakup sprzętu dla MOK

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00

80 000,00

Pozostała działalność 97 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 100,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
Tabela Nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr XIII/121/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJ ĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUD ŻETU GMINY z dnia 30 listopada 2015r

OKREŚLONYCH W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

II. Wydatki

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3378038 3378038 182256 3195782 0 0 0 0 0 161254 161254
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 0
po zmianach 3378038 3378038 182256 3195782 0 0 0 0 0 230254 161254
przed zmianą 3378038 3378038 182256 3195782 0 0 0 0 0 161254 161254
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 0
po zmianach 3378038 3378038 182256 3195782 0 0 0 0 0 230254 161254
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 0
przed zmianą 3378038 3378038 182256 3195782 0 0 0 0 0 161254 161254

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 0

po zmianach 3378038 3378038 182256 3195782 0 0 0 0 0 230254 161254

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3539292 0 0
0 0 0

69000 0 69000
3608292 0 69000

90002 Gospodarka odpadami

3539292 0 0
0 0 0

69000 0 69000
3608292 0 69000

6010

Wydatki na zakup i 
objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz 

0 0

69000 0

0
0 0 0

69000 0 69000
69000

Wydatki razem:

3539292 0 0

0 0 0

69000 0 69000

3608292 0 69000

Strona 1 z 1

Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XIII/121/2015

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 30 listopada 2015r

(w zł)

Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 28 000 80 000 80 000

w tym :

1. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 2480 28 000

   Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 2800 80 000

   Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 6220 80 000

 OGÓŁEM 28 000 80 000 80 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2015r

Rodzaj dotacji §
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

zmniejszenie zwi ększenie zmniejszenie zwi ększenie

Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XIII/121/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

Załącznik nr 2 z dnia 30 listopada 2015r

Dział 801
Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
Paragraf o kwot ę o kwot ę o kwot ę o kwot ę

80101  Szkoły podstawowe 29 500 29 500

 w tym :
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk.Skarbu Państwa, jst.lub innych jedn. 9 000

zalicz.do sektora finansów publ.oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 19 000

0920 Pozostałe odsetki 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500

4300 Zakup usług pozostałych 19 000

80104  Przedszkola 10 500 10 500

 w tym :
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk.Skarbu Państwa, jst.lub innych jedn. 500

zalicz.do sektora finansów publ.oraz innych umów o podobnym charakterze

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 86 000 86 000
 w tym :

0830 Wpływy z usług 86 000

4220 Zakup środków żywności 86 000

  Razem 126 000 126 000

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO
 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

NA 2015r

Nazwa
Dochody Wydatki

Id: 9DDB32BE-4D98-48E6-8F53-C2C2ED6BFC2D. Podpisany Strona 1




